

N°7 - Prévisionnel des travaux de reprise sur espaces communs

Lotissement "LE CHEMIN DES ECOLIERS"

Lot Unique

1	PREPARATION	<u>Quantité</u>	<u>U</u>	<u>P.U. HT</u>	<u>TOTAL HT</u>
1-1	Installation de chantier y compris amené et repli du matériel, nettoyage hebdomadaire du chantier, mise en place d'une clôture de chantier au droit des accès de l'opération et mise en place d'une signalisation pour toute la durée des travaux.	1	Forfait	2 000,00 €	2 000,00 €
SOUS TOTAL PREPARATION					2 000,00 €

2	VOIRIE-ACCES-TROTTOIRS - ESPACES PARTAGES	<u>Quantité</u>	<u>U</u>	<u>P.U. HT</u>	<u>TOTAL HT</u>
2-1	Reprise des accès sur zone de fissurations: <i>Ouverture de la fissure, dépoussiérage, clomatage à l'aide d'un mastic (largeur des joints moyen de 4 à 25 mm maximum)</i>	10	ml	8,00 €	80,00 €
2-2	Reprise des Espaces Partagés sur zone de fissurations: <i>Ouverture de la fissure, dépoussiérage, clomatage à l'aide d'un mastic (largeur des joints moyen de 4 à 25 mm maximum)</i>	30	ml	8,00 €	240,00 €
2-3	Reprise des accès cassés avec sciage, démolition, évacuation des gravats et coulage des bétons balayés sur 15cm minimum + ferrailage y compris fourniture d'un géotextile	5	m ²	70,00 €	350,00 €
2-4	Reprise des trottoirs avec recharge en matériaux en GNT 0/10 (clacine) y compris compactage	12	m ²	10,00 €	120,00 €
SOUS TOTAL VOIRIE-ACCES-TROTTOIRS - ESPACES PARTAGES					790,00 €

3	SIGNALISATION	Quantité	U	P.U. HT	TOTAL HT
3-1	Potelet acier à resceller au droit des passages piétons	1	U	30,00 €	30,00 €
3-2	Fourniture et pose d'un potelet acier au droit des passage piétons	1	U	100,00 €	100,00 €
3-3	Réalisation d'un peinture sur potelet acier contraste visuel (peinture blanche)	4	U	20,00 €	80,00 €
3-4	Plaques bitumineuses Espaces partagés à décoller et à remplacer par un marquage au sol (peinture)	4	U	80,00 €	320,00 €

SOUS TOTAL SIGNALISATION

530,00 €

4	ESPACES VERTS ET ACCOTEMENTS	Quantité	U	P.U. HT	TOTAL HT
4-1	Nettoyage des accotements et trottoirs à par fauchage et arrachage des végétaux entre lot et trottoir	1	forfait	150,00 €	150,00 €
4-2	Nettoyage des Espaces verts par fauchage et arrachage au niveau des 3 zones identifiées	140	m ²	2,00 €	280,00 €
4-3	Curages des fossés nettoyés	40	ml	6,00 €	240,00 €

SOUS TOTAL ESPACES VERTS

670,00 €